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NE bazd te nenit 13 dhe nenit 58 paragrafi g, t€ Ligjit nr.03/L-040, p€r Vet€qeverisje
Lokale (GazetaZyrtare e Republik€s sE KosovEs, nr. 2812008), dhe nenit 5l t€ Statutit t€ Komun6s
se Prizrenit nr. 0l/01l-5643 te dates 15.10.2008, kryetari i Komunes, merr ket€:

VENDIM
PEr caktimin e koordinatorit pEr Menaxhimin e Qendr6s

pdr Angazhim tE Komunitetit

l. Fehmije Kurejshi-drejtoresh€ e ShoqatEs sE Grave "Zgtratma Dor€n", caktohet
koordinatore pEr Menaxhimin e Qendr€s per Angazhim tE Komunitetit nE Komun€n e
Prizrenit.

2. E lartcekura e caktuar nE pik6n I te ketij Vendimi, eshte pergjegj6se p6r zbatimin e
aktiviteteve q€ dalin nga Memorandumi i BashkEpunimit nd6rmjet projektit:
"INTEGRA-Nxida e riintegrimit te qendrueshem lokal t€ grave dhe t€ rinjve tE kthyer
dhe njer6zve te cenueshEm lokal n€ Kosove" tE n€nshkruar ndErmjet Fondacionit p€r
Zhvillim tE QEndruesh€m Ekonomik -PREDA Plus Kosov€ dhe WEntrepreneur dhe
Komun€s sE Prizrenit 0l nr. l4ln G dat€s 17.01.2023.

3. Obligohet zyrtarja e lartcekur per zbatimin e kEtij vendimi

4. Ky Vendim hyn nE fuqi q€ nga dita e nEnshkrimit te tij.
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- Te lartcekures,
- Organeve dera kompetente,
- Arkiv€s se Kryetarit.
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